
ISTITUTO COMPRENSIVO “FEDERICO SACCO” - FOSSANO
Piazza Don Mario Picco n. 6 - 12045  FOSSANO (CN)

Tel: 0172/691656  fax: 0172/694075
e-mail cnic86600d@istruzione.it

Cod.fisc. 95026340042

Oggetto: Nomina Commissione per la selezione di selezione del personale interno per
affidamento di n. 2 figure interne da impiegare come progettista e collaudatore e n. 4
figure da impiegare come progettisti coadiuvanti per la realizzazione del Progetto Pon
“Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” con codice identificativo
13.1.5A-FESRPON-PI-2022-229; Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 -
Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)
– REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento
degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” –
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia -
Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la
scuola dell’infanzia”.  13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”.

Codice Progetto: 13.1.5A-FESRPON-PI-2022-229
CUP: G44D22001050006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO L’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici
innovativi per la scuola dell’infanzia”, Programma operativo nazionale “Per la Scuola
– Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture
per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – React EU. Asse V
– Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico
13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - 13.1.5 –
“Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”.

VISTA la nota M.I.U.R. prot. n° AOOGABMI - 72962 del 05/09/2022 relativa all’autorizzazione
del Progetto dal titolo “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia” con
codice identificativo 13.1.5A-FESRPON-PI-2022-229, con la quale si assegna a codesto
Istituto il finanziamento di € 75.000,00;





VISTA la documentazione depositata agli atti di questo ufficio relativa al PROGETTO
“AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LA SCUOLA DELL’INFANZIA”
13.1.5A-FESRPON-PI-2022-229;

RITENUTO opportuno individuare un'apposita Commissione per la valutazione delle Candidature
per la Selezione delle figure professionali necessarie alla realizzazione del progetto in
oggetto e segnatamente:
● n. 2 figure interne da impiegare come progettista e collaudatore
● n. 4 figure da impiegare come progettisti coadiuvanti

DISPONE

per le argomentazioni esposte in premessa, parti integranti del presente dispositivo, la nomina
della Commissione che dovrà valutare le candidature per la selezione delle figure professionali
sopraindicate necessarie alla realizzazione del progetto in oggetto, da presentarsi a seguito della
pubblicazione di appositi avvisi di selezione.
La Commissione in parola risulta essere costituita dalle Seguenti Componenti:

● Dirigente Scolastico Dott.ssa Fabiana Arnaudo con funzioni di Presidente
● DSGA Delia Peverengo con funzione di Componente della Commissione Giudicatrice e

Segretaria Verbalizzante
● Insegnante Milva Borsotto, collaboratrice della Dirigente, con funzione di componente

della Commissione Giudicatrice

F.to il Dirigente Scolastico
Fabiana Arnaudo

Il documento è firmato digitalmente ai sensi
del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce

il documento cartaceo e la firma autografa.


		2022-11-09T14:45:02+0100




